Ofício nº 388/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de maio de 2021.

Ao Senhor
VANDRÉ LUIZ LAZAROTTO

MD. Coordenador de Finanças da Câmara de Vereadores de Sorriso Estado de Mato Grosso
Nesta.
Assunto: Solicita devolução de duodécimo.
Senhor Coordenador,

Ao cumprimentá-lo, solicito a devolução de duodécimo na ordem de R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais) a ser utilizados no repasse de recursos financeiros para a Casa da Amizade na ordem de R$ 70.000,00 e R$ 500.000,00 para o Fundo de Aval para Agricultura Familiar.

Limitado ao exposto, permaneço a disposição.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente